中国电信股份有限公司
中山分公司电子函件

	中电信中山电函〔2011〕46号

	关于更改网络百宝箱资费的通知

各镇区分公司：

从2011年4月1日起正式取消原来的本地网络百宝箱资费及优惠，统一按照以下标准执行：

资费

简易包(199元/元)

基础包（299元/月）

标准包（399元/月）包年4788元/年

增强包（499元/月）包年5988元/年

内容

企业路由、硬件防火墙、上网行为管理、网络日志、网络流量，企业网站（1.0模板系统）、40G企业邮箱、支持自行分配用户账号数为15个。
企业路由、硬件防火墙、上网行为管理、网络日志、网络流量，企业网站（1.0模板系统）、80G企业邮箱，30个用户数
基础包+个性化企业网站制作（2.0系统）及免费维护、免费赠送1年一级域名的使用权或者终身免费二级域名使用权，升级为160G邮箱，50个用户数
标准包+上网帐户管理，大文件共享（FTP服务器）、升级为500G企业邮箱。80个用户数
新增用户全部按新的资费执行，存量客户请客户经理尽量引导客户通过升级或者改签方式逐步迁移到新价格体系。

本文件于4月1日起正式实施，请遵照执行。执行过程中如有疑问请向政企客户中心反馈。

	抄    送：
	市场部、号百信息服务中心、业务支持中心。

	会签部门：
	市场部。

	拟稿部门：
	政企客户部

	中国电信中山分公司综合部
	2011年4月7日印发